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Date du brevet: 30/05/2017

Partielle Cumul Arrivée Départ

D 751 + D 305 0 0 5h00
D 161 10,0 10,0 0h26 5h26
D 70 14,0 24,0 0h36 6h02
D 248 11,0 35,0 0h28 6h31
D 25 14,0 49,0 0h36 7h07 7h17 0h10
D 158 11,0 60,0 0h28 7h54
D 158 + D 200 14,0 74,0 0h36 8h30
D 157 10,0 84,0 0h26 9h01 9h06 0h05
D 960 T 8,0 92,0 0h20 9h22
D 6 19,0 111,0 0h49 10h12

REPAS + D6 9,0 120,0 0h23 11h15 11h55 0h40
D 6 10,0 130,0 0h26 11h41
D 6 11,0 141,0 0h28 12h10
D 4 5,0 146,0 0h13 12h33 12h43 0h10
D 100 13,0 159,0 0h33 13h07
D 100 5,0 164,0 0h13 13h20
D 37 6,0 170,0 0h15 13h46 13h56 0h10
D 37 8,0 178,0 0h20 14h07

Chauché D 37 6,0 184,0 0h15 14h22
D 11 8,0 192,0 0h20 14h43
D 11 13,0 205,0 0h33 15h17 15h27 0h10
D 27 10,0 215,0 0h26 15h53
D 34 10,0 225,0 0h26 16h19
D 759 10,0 235,0 0h26 16h45 16h55 0h10
D 153 4,0 239,0 0h10 17h06
D 157 9,0 248,0 0h23 17h29

Somloire D 157 4,0 252,0 0h10 17h40
D 157 D 377 8,0 260,0 0h20 18h01
D 77 17,0 277,0 0h44 18h45
D 77 11,0 288,0 0h28 19h14 19h19 0h05
D 360 7,0 295,0 0h18 19h37
Piscine 18,0 313,0 0h46 20h24

Club organisateur:Cyclos Touristes Saumurois
Responsable NOM : GASTE

Téléphone : 06 47 23 12 17 E-mail :gasteb@orange.fr

Lieu du départ: Piscine Val de Thouet Heure du départ: 05h00

Brevet allure cyclotouriste basé sur une moyenne de  23 km/h

Adresse : 77, Grand' Rue 49400 VARRAINS

BREVET CYCLOTOURISTE de     300
Souvenir Henri GOURDON

Brevet 300 km " LE VENDEEN"

Temps
arrêt

Temps
étape

Saumur
Verrie
Louerre

PRENOM : Bernard

Temps
mis

Horaire

Martigné Briand

Localités traversées
ou lieu dit

N° route
au départ

Vitesse
Km/h

Distance

Vihiers                         pointage
La Plaine

Bazoges en Paillers        
Chavagnes en Pailliers  pointage
Saint Denis la Chavasse 
Belleville sur Vie 
Le Poirée sur Vie         pointage

Tout le Monde
La Tessouale             halte détente
Mortagne sur Sèvres

Vernansault
Mouilleron le Captif
Dompierre sur Yon         pointage

Saint Fulgent 
Les Herbiers                 pointage 
Les Epesses

Boulogne

St Amand sur Sèvres
Mauléon                       pointage
Saint Aubin de Baubigné
Les Cerqueux 

Saint Paul du Bois 
Nueil sur Layon
Le Puy Notre Dame   halte détente
Montreuil Bellay
SAUMUR


